

دانلود جزوه کیفرشناسی

[برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید](#)

رشته ای است که به تبیین یا تحلیل و توجیه شیوه ها و راه کارهای مبارزه قهرآمیز یا کمینه محدود کننده حقوق و آزادی های فردی می پردازد و همچنین چرایی و چیستی انواع مجازات ها را بررسی می کند، روش های اجرای آن ها بررسی و پیامدهای آن ها را ارزیابی می کند و به طور خلاصه تحولات و تکامل کیفر و اهداف مورد انتظار آن را بیان می کند.

بند سوم: مفهوم علوم جنایی:

علوم جنایی علمی است که موضوع آن جرم یا پدیده مجرمانه است؛ به این معنا که رشته ای، که جرم را از جنبه های مختلف مورد بررسی قرار می دهد تحت عنوان علوم جنایی از آن یاد می شود.

بند چهارم: جایگاه کیفرشناسی:

کیفر شناسی از این جهت حائز اهمیت دانلود که می تواند به ما کیفرهای مؤثر تر، کارآمدتر، مناسب تر و حتی انسانی تر را برای مبارزه با جرائم معرفی کند و به ما کمک می کند تا مجازات ها و پیامدهای آن، بر جامعه و حتی بر جلوگیری از تکرار جرم را ارزیابی کنیم به همین دلیل کیفر شناسی جایگاه رفیعی دارد، لذا بین سایر رشته های علوم جنایی از اهمیت مضاعفی برخوردار است. کیفر فی نفسه دارای پیامدهای انسانی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی مختلفی است

فصل بندی

همانطور که بیان شد کیفرشناسی شاخه جدیدی از علوم جنایی می باشد و به دلیل جدید بودن این رشته و آشنایی کمتر دانشجویان با مباحث مرتبط با این رشته، لازم است جهت آشنایی بیشتر دانشجویان با مباحث مختلف و مرتبط با این رشته، مباحثی همچون تحولات کیفر، رویکردهای کیفرشناسی، اهمیت، ویژگی ها و اهداف کیفر و در نهایت انواع کیفر مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد.

ما نیز در این دانلود جزوه برای دستیابی به این هدف، برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید کیفرشناسی فوق را در سه فصل مورد بررسی قرار می دهیم؛ فصل اول اختصاص به بررسی تحولات کیفر، رویکردها و شاخه های کیفرشناسی دارد که در قالب دو مبحث بیان شده است و فصل دوم مربوط به بررسی اهمیت، کارکردها، ویژگی ها و اهداف کیفر می باشد که در قالب دو مبحث بیان گردیده است و در پایان فصل سوم به بررسی و ارزیابی انواع کیفر اختصاص داده شده که در هفت مبحث، کیفرهای مختلف مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفته است.

فصل اول:

بررسی تحولات کیفر، رویکردها و شاخه های کیفرشناسی

از آنجایی که آشنایی با تحولات تاریخی کیفر می تواند در فهم برای دانلود جزوه اینجا کلیک کنید کیفرشناسی کیفرشناسی مؤثر و مفید واقع شود، در این فصل ابتدا در مبحث اول به بررسی تحولات تاریخی کیفر خواهیم پرداخت و در مبحث دوم این فصل رویکردها و شاخه های کیفرشناسی را مورد بررسی قرار خواهیم داد.

